第１号様式（第４条関係）

年  月  日

町田市長       様

              申請者

               住所又は所在地

               氏名又は名称及び代表者氏名

               電話番号

街づくりプロジェクト認定申請書

 町田市住みよい街づくり条例施行規則第４条の規定により、下記のとおり街づくりプ

ロジェクトの認定を申請します。

記

街づくりプロジェクトの名称

街づくりプロジェクトの区分 □一般型      □街並み形成型

団体の名称

活動区域

事務を担当する者の氏名及び

連絡先

備考 活動区域及び活動内容が詳細にわかる企画書等を添付してください。